

**Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды өткізу туралы
№ 25 хабарландыру**

Қостанай қ.

31.10.2024ж.

ҚОӘДСБ «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК БСН 171040015102 (заңды мекенжайы: Қостанай қ., Амангелді көш., 134, ЖСК KZ1396513F0007528009, "ForteBank" АҚ, БСК IRTYKZKA, e-mail kst_oc_aids@mail.ru) келесі тауарлардың баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды өткізу туралы хабарлайды:

№	Атауы	Өлш. бірл.	Саны	Бөлінген баға	Сомма, теңге
1.	Су негіздегі немесе табиғи латекстен жасалған презервативтермен үйлесімді басқа негіздегі анальды секске арналған жеке лубрикантты. Лубрикант мөлдір, құрылымы біркелкі, қосымша қоспаларсыз болуы керек. Лубриканттың құрамында хош иісті иістендіргіштер, спермицидтер, пролонгаторлар, жылытатын немесе салқындататын қоспалар болмауы тиіс, бірақ егер олардың осы өнім түрінде болуын өндіруші қарастырған болса, құрамында бактерицидтік заттар (хлоргексидин немесе басқалар) болуы мүмкін. Лубрикантта шырышты қабықтың тітіркенуін, аллергиялық реакцияларды тудыруы мүмкін заттар болмауы керек. Әрбір лубрикант герметикалық жеке қаптамаға салынуы тиіс, конструкциясы қандай да бір қосымша құралдарды (қайшы, өзге де өткір заттар және т.б.) қолданусыз қолмен жеңіл ашуды қамтамасыз етуі тиіс. Қаптама бір рет пайдалануға арналған көлемі 5 мл саше пакеті түрінде болуы тиіс. Қаптамада орыс және қазақ тілдерінде «Тегін» деген мортаңбаның болуы тиіс, өшірілмейтін, желімделмеген, баспаханалық тәсілімен дайындалған. Лубрикант сәйкестік сертификаты мен осы өнімге зертханалық сынақ хаттамалары болған және сақтау ережелері сақталған жағдайда таратылуына мақұлданыуы мүмкін. Жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде он екі айын (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрауы тиіс.	Дана	38 620	87	3 359 940

Д3 және МБ жеткізуді жүзеге асыру шарттары (ИНКОТЕРМС 2020 сәйкес): DDP мекенжайы: Қостанай қ. Амангелді көшесі, 134.

Жеткізу мерзімі мен шарттары: 110000, Қостанай қ., Амангелді көш., 134 «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК. **Тауарды жеткізудің талап етілетін мерзімі: - шарт күшіне енген сәттен бастап Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша 5 жұмыс күні ішінде, 2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін.**

Құжаттарды ұсыну (қабылдау) орны және баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі: 110000 Қостанай қ., Амангелді көшесі, 134, 312 кабинет күн сайын (демалыс және мереке күндерінен басқа) сағат 09.00-ден 17.00-ге дейін, 2024 жылғы "7" қараша коса алғанда сағат 14.00-ге дейін

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу күні, уақыты және орны: "Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы" КМК, №301 кабинет, 110000 Қостанай қ., Амангелді көшесі, 134, 2024 жылғы «7» қараша сағат 15.00.

Әлеуетті өнім беруші баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі аяқталғанға дейін мөрленген түрде бір ғана баға ұсынысын ұсынады. Конвертте осы Қағидаларға 2-қосымшаға сәйкес нысан бойынша баға ұсынысы, Тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы белгілеген мерзімдерде лицензиялау немесе рұқсат беру рәсімі арқылы рұқсат беру органдары жүзеге асыратын қызметті немесе әрекеттерді (операцияларды) жүзеге асыруға жеке немесе заңды тұлғаның құқықтарын растайтын рұқсат, сондай-ақ ұсынылатын дәрілік заттардың және (немесе) медициналық бұйымдардың Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығымен бекітілген "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту қағидаларының" 11-тармағында көзделген шарттарға сәйкестігін растайтын құжаттар, сондай-ақ фармацевтикалық қызметтердің сипаттамасы мен көлемі бар.

Әлеуетті өнім берушінің баға ұсынысын ұсынуы осы Қағидалардың 5 және (немесе) 6-қосымшасына сәйкес нысан бойынша дәрілік заттарды және (немесе) медициналық бұйымдарды жеткізуді жүзеге асыруға немесе сұрау салу талаптарын және сатып алудың үлгілік шартын немесе фармацевтикалық қызметтер көрсетуге арналған шартты сақтай отырып, фармацевтикалық қызметтер көрсетуге келісімін білдіру нысаны болып табылады.

Қосымша ақпарат пен анықтаманы келесі телефон арқылы алуға болады: 8-7142-37-05-90.

Бас дәрігер

Қүзембаев М.С.

Алдын алу жұмысы бөлімінің меңгерушісі: Балтүркіна А.Т.

Заң кеңесшісі: Нурмагамбетова Г.У.

Орынд. Доцанов К.Ж.

Тел.: 8-7142-3706-04, 8-777-412-43-47



Doqonov